

SISTE SKOLEDAG FØR JUL

I morgen, 21. desember er siste skoledag. Vi starter dagen med gløgg og pepperkaker i kantina før elevene går på klasserommene sine ca 08.30. Det siste vi gjør før vi tar ferie er at vi treffes i Aulaen kl. 13.30 for en siste samling før alle går hver til sitt.



PARFYME PÅ SKOLEN

Det er mange som liker å pynte seg på skolen, og det er kjekt. Likevel har vi mange som blir fysisk dårlig av overstadige mengder med parfyme. Vi ber derfor om at fra nyåret er elever mer beskjeden med bruk av slikt. Da får alle et bedre innemiljø.



JANUAR 2024

1. skoledag etter ferien er **3. januar**. Vi gleder oss til et nytt halvår sammen med elevene på LUSK, og vi vil også minne om at første dag av neste termin er onsdag 17. januar.

NYTTÅRSBALL

Og mens vi snakker om 17. januar – det er da det er nyttårsball på skolen. Mer informasjon om selve ballet vil komme på nyåret, men det er tradisjonen tro 10. trinns foreldre som stiller som vakter og hjelpemannskap for å få gjennomført kvelden. Det er en egenandel på ballet også, så dette er et frivillig arrangement. Sum kommer så snart elevrådet har funnet ut stykkpris, men det er snakk om middag, dessert og julebrus i billetten. Det vil også bli mulighet for å kjøpe noe i kiosk etter middagen. Elevene skal få danse og kose seg, samt at elevrådet skal ha et par kåringer. Igjen oppfordrer vi til måtehold når det kommer til antrekk, for det er viktigst at vi er sammen og har det kjekt – ikke hva vi har på oss.



JULEHILSEN

Jeg har nå vært så heldig å få lov til å være rektor på Levanger Ungdomsskole i 5 måneder. Jeg koser meg med å få lov til å oppleve hvor mye flott ungdom vi har her. Det er reflekterte, engasjerte, kunnskapsrike, oppfinnsomme, trøtte, blide, snille, kreative og inkluderende ungdommer her – for å nevne noe. Jeg gleder meg til fortsettelsen.

Da gjenstår det bare å ønske alle sammen en riktig God Jul, takke for det gamle og ønske alle et riktig godt nytt år 2024. Håper alle får en fin ferie og at dere skaper mange gode minner sammen med de dere er glade i. For husk – minnene varer evig.



fra
Camilla Hansen Skjelstad, rektor